ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN THẮNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN UBND XÃ VẠN THẮNG

(Từ ngày 07/8/2023 đến ngày 11/8/2023)

Thứ/

Ngày

Thời

gian
Nội dung Thực hiện Địa điểm

  Thứ hai

(07/8)

7:00 Chào cờ đầu tháng CT, các PCT HT xã

8:00
Lãnh đạo UBND xã làm việc bình thường tại cơ

quan

Lãnh đạo

UBND xã

Tại cơ quan

14:00
Họp triển khai việc tổ chức tháo dỡ rào chắn trái

phép tại vùng đất Rẫy Chồi, Tân Dân 2

CT, các PCT PH xã

Thứ ba

(08/8)

8:00

Dự Hội nghị trực tuyến triển khai Kế hoạch phối

hợp triển khai thực hiện các nhiệm vụ tại Đề án

06

CT PH2 huyện

8:30

Cắm mốc phân lô chi tiết và giao đất ngoài thực

địa cho các trường hợp được bố trí tái định cư

của Dự án công trình đường bộ cao tốc

PCT Triều

Vạn Phú

8:30

Dự buổi làm việc của Ban Chỉ đạo Chương trình

phát triển Lâm nghiệp bền vững tỉnh Khánh Hòa

giai đoạn 2021-2025 về một số nội dung liên

quan đến công tác triển khai Chương trình phát

triển lâm nghiệp bền vững giai đoạn 2021 - 2025

CT

PH1 huyện

14:00
Lãnh đạo UBND xã làm việc bình thường tại cơ

quan

Lãnh đạo

UBND xã

Tại cơ quan

Thứ tư

(09/8)

7:00
Tổ chức tháo dỡ rào chắn trái phép tại vùng đất

Rẫy Chồi, Tân Dân 2

CT, PCT

Triều

Rẫy Chồi

14:00
Lãnh đạo UBND xã làm việc bình thường tại cơ

quan

Lãnh đạo

UBND xã

Tại cơ quan

Thứ năm

(10/8)

8:00 Huyện kiểm tra liên ngành về lĩnh vực y tế  PCT Hóa PH xã

8:00
Dự tập huấn đánh giá phân hạng sản phẩm

OCCOP

PCT Triều Nha Trang

10:00 Dự lễ bàn giao nhà đại đoàn kết PCT Hóa Thôn QH2

14:00

Họp báo cáo tiến độ Dự án thành phần đầu tư

xây dựng đoạn Vân Phong - Nha Trang thuộc

Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc

CT

PH1 huyện

14:00 Tổ chức Đấu giá ruộng 5% PCT Triều PH xã

Thứ sáu

(11/8)

8:30
Kiểm tra và họp thẩm định Giấy phép môi

trường Cơ sở chế biến chả cá Hải Xíu

PCT Triều Cơ sơ Hải

Xíu

9:30
Họp thống nhất nội dung điều chỉnh khoanh

vùng các khu vực bảo vệ di tích cấp tỉnh

PCT Hóa PH2 huyện

13:45
Họp dân thông qua chủ trương thu hồi đất để

thực hiện dự án: Cầu Huyện 2 và đường dẫn

PCT Triều HT xã

14:00

Làm việc với P. KT để thống nhất nguồn kinh

phí thực hiện cấp chứng nhận VietGAP đối với

các sản phẩm nông sản chủ lực trên địa bàn

huyện Vạn Ninh năm 2023

CT PH xã

(Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi, UBND sẽ thông báo sau)

Nơi nhận:

- TT. Đảng uỷ;

- TT. HĐND, TT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức chuyên môn;

- Lưu: VT, VP, Cg01.